
SMLOUVA

Číslo: FT / 2020 / 001
Datum vystavení: 5.11.2019

m ez Í

Agentura:
M.M. Trust s.r. o.
Vlašimská 10, 101 00 Praha 10
iČ: 273 99 265, DIČ: nejsme plátci DPH
Zastoupená: Antonínem Felixem Slováčkem, jednatelem
OR vedený u MS v Praze, odd. C, vložka 110066
Č.ú.: 283547697/0300 ČsoB
(na straně jedné)

a

Pořadatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
iČ: 44557141 DIČ: CZ44557141
Zastoupená: Ing. Věrou Kmoníčkovou, ředitel MKZ
(na straně druhé)

• MusicModelTrust, spol. s r, o. zajistí pro pořadatele programové vystoupeni dle dohodnuté
dramaturgie Felixír

• dne: 5. 2. 2020 v místě: Litoměřice
• sál: Kulturní centrum od hod.: 19.00 hod.

• Předmětem smlouvy je provedení uměleckého výkonu (pěveckého a hudebního vystoupeni)
(dále jen “umělecký výkon“) F Quintetem Felixe Slováčka, jeho sólistů a F. A.
Slováčkem. Pořadatel uhradí za sjednané vystoupení na základě faktury vystavené M.M.
Trust s. r. o. částku ve výši 75.000,- Kč /tj. slovy: sedmdesátpěttsic korun českých!. Cástka
bude uhrazena na účet Agentury do 3. 2. 2020.

• Pořadatel zajisti osvětlení, uzamykatelné šatny pro účinkující vč. malého občerstvení.
• Autorské poplatky nejsou předmětem této smlouvy.
• Nedílnou součásti této smlouvy jsou přiložené „Všeobecné a technické podmínky“.

MusicModelTmst, spol. s r. o. Pořadatel



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

I. Pořadatel je povinen vrátit M.M. Trust s.r.o. podepsanou smlouvu.

2. Umělec (soubor) je povinen dostavit se na místo vystoupení včas, tj. aby byl schopen zahájit své
vystoupení ve sjednanou dobu. Výkon provede v nejvyšší kvalitě a v celém sjednaném rozsahu.

3. Pořadatel je povinen zajistit, aby představeni bylo řádně připraveno po stránce společenské,
technické, bezpečnostní a hygienické, ato na svůj náklad, není-li ve smlouvě uvedenojinak. Dále
zajisti, že bez předchozího svolení umělce (souboru) nebudou pořizovány obrazové či zvukové
záziiamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy.

4. Neuskutečni-li se smluvené vystoupení vinou umělce (souboru) je tento povinen uhradit
pořadateli škodu ve výši sjednaného honoráře a M.M. Trust s.r.o. vzniklé náklady. Odpadne-li
vystoupení vinou pořadatele, uhradí tento škodu rovněž ve výši sjednaného honoráře a ev.
vzniklých skutečných nákladů. Umělec (soubor) může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště
odůvodněných případech (onemocněni, úmrtí v rodině apod.) týkajících se jeho osoby, které
nezavinil. V těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na náhradu vzniklých
nákladů. Důvody odstoupeni musí však být umělcem (souborem) sděleny pořadateli a agentuře
neprodleně, jakmile se důvod dozví. Prodlením ztrácí umělec (soubor) právo na zrušení smlouvy
bez náhrady.

5. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvidané nebo neodvratitelné události ležící
mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie apod.), mají obč smluvní strany právo
od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

6. V případě nepříznivého počasí, pokud bylo vystoupení plánováno na přírodní pracoviště, je
pořadatel povinen zajistit náhradní kryté prostory.

7. Uzavřeni této smlouvy nezbavuje pořadatele povinnosti vyřídit si příslušná povolení k veřejné
produkci.

8. Smlouva určuje fakturaci všech nákladů vyplývajících ze smlouvy a nepřipouští propláceni
pořadatelem v hotovosti. Výjimkou jsou pouze případy, kdy dohoda o vyplacení v hotovosti je
výslovně stanovena v této uzavřené smlouvě. Pohyblivé složky předem nevyčíslitelné ve
smlouvě, ale ze smlouvy vyplývající, budou fakturovány dle skutečnosti.

9. Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahují ustanovení o provedeni a užiti uměleckého
výkonu podle autorského zákona. Spory o nárocích vyplývajících z této smlouvy nebo souvislosti
sjejím plněním rozhodují soudy.

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Její změny, doplňky a přílohy musí mít
písemnou formu a musí být podepsány smluvními stranami. Umělec souhlasí s tím, že M.M.
Trust s.r.o. uzavírá a podepisuje smlouvy s pořadateli jeho jménem a vjeho zmocnění.

M.M. Trust s.r.o. Pořadatel


